En calidad de gerente general de la compañía y cumpliendo con el
mandato de la Ley de Compañías y los estatutos presentó al presidente y
socios el informe correspondiente al año 20j.5.

Durante el año fiscal zors la compañía registro un ingreso de S. sg.223.02
{cincuenta y nueve mil doscientos veintitrés con OZ/ñA centavos
americanos) y un gasto 56.963.79 (cincuenta y seis mil novecientos
sesenta y tres con 79/700 centavos americanos) obteniendo una utilidad
de S. 2.259.23 dos mil doscientos cincuenta y nueve con 23/roo centavos
de dólares americanos. Es todo ro que puedo informar señores.

nchez Coveña
GERENTE GCNERAT VOI.- ROCAUERTE S.A.